
公益財団法人 舞鶴文化教育財団

在

表昭ぃ３‐
対
朝
借
酸
貸
平平 4年13月 31日 現 単

科  目 当年度 前年度 増減

資産の部

流動資産

現金預金

有価証券

未収入金

流動資産合計

固定資産

基本財産

普通預金

有価証券

文化財保護事業積立金

建設仮勘定

基本財産合計

特定資産

事業安定化引当預金

特定財産合計

その他固定資産

器具備品

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

未払金。預り金

負債合計

正味財産の部

指定正味財産

寄付金

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額 )

一般正味財産

(うち基本資産への充当額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

5,538,822

0

0

11,817,614

0

0

-6,278,792

0

0

5,538,822 11,817.614 -6.278、 792

10,900,000

150,000,000

83,795,600

16.954.400

73,688,014

176,311,986

0

0

-62,788,014

-26,311,986

83,795,600

16,954,400

261、 650,000 250.000.000 11.650.000

0 0 0

0 0 0

76.568 111.297 -34.729

76,568 111.297 -34.729

261,726,568 250,111.297 11.615.271

267.265.390 261,928,911 5,336.479

630,000 0 630.000

630,000 0 630.000

260,750,000 250.000.00C 10,750,000

260,750,000

(260,750,000)

250,000,000

(250,000.000)

10,750,000

(10.750.000)

5,885,390

r9oo ooo、

11,928,911

(0)

-6,043,521

(900,000)

266635.390 261,928、 911 4,706.479

267.265.390 261.928911 5,336,479


